REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA /
REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA SHTIME/ OPSTINA-STIMLJE/ MUNICIPALITY OF SHTIME
ZYRA E KRYETARIT/KANCELARIJA PREDSEDNIKA /MAYOR'S OFFICE

VS

Nr.02/ 7679 Dats: 2+ 77

Né mbéshtetje t& neneve 13, 17 dhe 58 té Ligjit nr. 03/1.-040 pér Vetéqeverisje Lokale, sipas
neneve 53 dhe 57 t& Ligjit nr. 05/1-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative si dhe né
bazé t&€ nenit 54 t& Statutit t&¢ Komunés sé Shtimes, lidhur me Strategjiné pér Avancimin e t&
Drejtave té Komuniteteve Rom dhe Ashkali né Republikén e Kosovés 2022-2026 dhe Planin e
Veprimit 2022-2024, Kryetari i Komunés merr:

VENDIM

L Themelohet Komiteti Komunal Veprues (KKV).
Il Komiteti Komunal Veprues themelohet né kété pérbérje:

p—

Yllka Fejzullahu - Drejtoreshé e Drejtorisé Komunale pér Arsimi;
Muharrem Asllani-Drejtor i Drejtorisé Komunale pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale;
Grejtalb Emini-Drejtor i Drejtorisé Komunale pér Planifikim Urban, Kadastér dhe
Gjeodezi ;
Elfete Shabani -Zyrtar pér Komunitete dhe Kthim;
Reshat Gashi - Zyrtari Komunal pér té Drejtat e Njeriut dhe Zyrtar pér barazi gjinore
Fatmire Ferati-Zyrtare né DKRS
Kimete Uka - Zyrtari kryesor pér financa
Bajram Ilazi - pérfagésuesi i OJQ “ VORAE”- Gracanicé
Muhamet Mehmeti- pérfagésues i OJQ “ Balkan Sunfloéers Kosova “-Prishting;
- Arjeta Maliqi- pérfagésues i OJQ lokale “Bashkimi Rinor pér Bashkéveprim”-Shtime “;
. Shaban Kurti - pérfagésues i O]JQ lokale “ Art Stars Union-Shtime.
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[l Komiteti Komunal Veprues do t¢ bgé monitorimin e zbatimit t& Strategjisé pér
Avancimin e t& Drejtave t& Komuniteteve Rom dhe Ashkali né Republikén e Kosovés
2022-2026 dhe Planit t& Veprimit 2022-2024. Pérvec monitorimit, KKV do t& funksionojé
si njé strukturé mbéshtetése lokale pér koordinimin e aktiviteteve me Ministring e
Adminmistrimit t¢ Pushtetit Lokal dhe Zyrén e Kryeministrit/ Zyra pér Qeverisje t&
Mirg, né kuadér té procesit t& zbatimit dhe monitorimit t& Strategjisé.

IV.  Pérmes kétij Vendimi shfugizohet Vendimi nr. 02/245 i datés 18.04.2023.
V. Vendimi hyn né fuqi me nénshkrim.
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